

## CLIENT

**Mollet Stéphanie**  
13, rue des oeillets  
71000 Macon

| Désignation                                                                                                   | Qté. | Unité | Prix U. HT | Total HT          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|-------------------|
| <b>Terrassement et préparation du terrain</b>                                                                 |      |       |            |                   |
| Implantation, traçage des axes et prise de niveaux pour piscine de 8 x 4 m                                    | 1    | u     | 180,00 €   | 180,00 €          |
| Excavation mécanique de la fosse en pente douce (profondeur de 1,20 m à 1,80 m, avec sur-largeurs de travail) | 81   | m³    | 15,00 €    | 1 215,00 €        |
| Évacuation des terres excédentaires vers une décharge agréée, y compris chargement et transport               | 105  | m³    | 24,00 €    | 2 520,00 €        |
| Fourniture et pose d'un film géotextile anti-contaminant en fond de fouille                                   | 45   | m²    | 3,50 €     | 157,50 €          |
| Fourniture et étalement de gravier pour lit de pose drainant (épaisseur 10 cm)                                | 4.5  | m³    | 75,00 €    | 337,50 €          |
| Terrassement et préparation du terrain :                                                                      |      |       |            | <b>4 410,00 €</b> |
| <b>Radier en béton armé</b>                                                                                   |      |       |            |                   |
| Fourniture et pose d'un film polyane de sous-dalle                                                            | 45   | m²    | 3,00 €     | 135,00 €          |
| Fourniture et pose de coffrage périphérique temporaire en bois pour radier                                    | 28   | ml    | 22,00 €    | 616,00 €          |
| Fourniture et pose de ferrailage par double nappe de treillis soudé, cales d'enrobage et aciers de liaison    | 45   | m²    | 26,00 €    | 1 170,00 €        |
| Fourniture de béton prêt à l'emploi C25/30 pour le coulage du radier (épaisseur 20 cm)                        | 9    | m³    | 165,00 €   | 1 485,00 €        |
| Main d'œuvre pour le coulage, le tirage et le lissage du béton de radier                                      | 45   | m²    | 32,00 €    | 1 440,00 €        |
| Radier en béton armé :                                                                                        |      |       |            | <b>4 846,00 €</b> |
| <b>Élévation des parois en blocs à bancher</b>                                                                |      |       |            |                   |
| Construction d'un mur en blocs à bancher de 20 cm remplis de béton armé                                       | 37.5 | m²    | 158,85 €   | 5 956,88 €        |
| – Bloc à bancher 20 cm                                                                                        |      |       |            |                   |
| – Béton dosé à 350 kg/m³                                                                                      |      |       |            |                   |
| – Acier haute adhérence pour ferrailage                                                                       |      |       |            |                   |
| – Main d'œuvre maçon                                                                                          |      |       |            |                   |
| Élévation des parois en blocs à bancher :                                                                     |      |       |            | <b>5 956,88 €</b> |



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

1 825,55 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

|             |             |
|-------------|-------------|
| Total HT    | 15 212,88 € |
| TVA 20 %    | 3 042,58 €  |
| Total TTC   | 18 255,46 € |
| Net à payer | 18 255,46 € |

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne